
WTC NETE EN AA vzw
www.wtcneteenaa.be

PROGRAMMA
nov 2023 - feb 2024

Datum Groep Rit Vertrekplaats Vertrek
uur Inschrijving Aantal km Uitstapleider Aankomst

31/10 WTC N&A in WINTERMODUS: vertrek op zon-en feestdagen om 9 u / zaterdagen om 13 u

01/11
Woe A/B / C/D start winterseizoen Parking

VolleVaart 09u00 ---

01/11
Woe A/B / C/D MTB Combi Parking

VolleVaart 09u00 https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/mtb-combi-oud-nieuw-36ac8e5 63 Chill

01/11
Woe A/B Geel-Mol Parking

VolleVaart 09u00 https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/geel-mol--2 74 Chill

01/11
Woe C/D Geel-Mol Verkort Parking

VolleVaart 09u00 https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/geel-mol-verkort 66 Chill

11/02 ALGEMENE VERGADERING - Harmonielokaal Quinten Matsyslaan

17/02 TEERFEEST- Harmonielokaal Quinten Matsyslaan

29/02
Do A/B Selectie Winterritten A/B Parking

VolleVaart 00u00

- Beverlo - 100 km - https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/beverlo--2
- Zichem+  - 87 km - https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/zichem-085ccad

- Houwaartberg -  82 km - https://www.alltrails.com/explore/map/houwaartberg
- Heidebos  - 80 km - -https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/map-f880d0d--41
- Wernhout - 96 km -  https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/map-ad4cc1f--42

- LM Label 95 km- https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/label-2023-95-km-5901fe6      
- Ravels-Eel 100 km - https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/ravels-eel-afecc60

- Paalse Plas 98 km - https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/paalse-plas-ab45253
- Hoogstraten 91 km  - https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/hoogstraten-806fec5

- Minderhout - 80 km  -  https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/minderhout--4
- Millegem Alt - 81km - https://www.alltrails.com/explore/map/millegem-alt-14eac0d

- Campinastrand 81 km -https://www.alltrails.com/explore/map/campinastrand-658bbbd
- Sint Lenaarts 74km -V -  https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/sint-lenaarts--2

- Scherpenheuvel-Diest  - 94 km  https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/scherpenheuvel-diest--5

70-100

29/02
Do C/D Selectie Winterritten C/D Parking

VolleVaart 00u00

- Wolfsdonk - 78 km : https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/wolfsdonk--4
- Gerhagen Verkort - 77 km   https://www.alltrails.com/explore/map/gerhagen-verkort

- Pulse Ster 72 km -  https://www.alltrails.com/explore/map/pulse-ster
- Dwars Door Stelen - 71   https://www.alltrails.com/explore/map/dwars-door-stelen-verkort

- Duffel 2019 - 67 km - https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/duffel2019--2
- Boeretang - 71 km - https://www.alltrails.com/explore/map/boeretang

- Geel-Mol Verkort - 66 km - https://www.alltrails.com/explore/map/geel-mol-verkort   
- Wijnegem-Sas -65 km-https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/wijnegem-sas-7790583

Beerselberg 71 km : 
https://www.alltrails.com/nl-nl/explore/map/beerselberg-met-aankomst-sporthal-de-molen-71km-9b70e8f

60-80
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